
 
 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 398/2015 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικονομικού έτους 2015.  

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11 Ιουνίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2233/5-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ 
μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  και 7) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ. κ.1) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος 2) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 398 Εισηγούμενος το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Νικόλαος Γουδέλης, Προϊστάμενος 
της Δ/νσης  Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.2151/4-6-2015 έγγραφό 
του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

ΑΔΑ: Ω0ΠΡ7ΛΒ-8ΞΕ



5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2015, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2015, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, για την καταχώρησή τους στο 
Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της Υπηρεσίας τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα δαπανών. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την  διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικονομικού έτους 2015, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα δαπανών: 
  

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015  

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, ΠΡΟΣΤΙΘΕΝΤΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕ Α/Α 5, 6, 7, 8, 9, 10 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0869.0001 84,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

13.674,78 €  1.726,68 € 

2. 3072.0875.0001 850,50 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 03/οικ.365/23-01-
2015, ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ, 4158/07-08-
2014, ΚΑΤΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΜΗΝΕΣ 
ΤΟ ΑΝΩΤΕΡΩ (ΕΩΣ 30-03-
2015) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

139.610,90 € 8.760,40 € 

3. 3072.1329.0001 72,57 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.907,33 € 3.004,76 € 

4. 3391.3199.0001 804,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΟΣΩΝ ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 

4.000,00 € 2.461,00 € 

ΑΔΑ: Ω0ΠΡ7ΛΒ-8ΞΕ



ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ ΣΕ ΕΠΤΑ (7) 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ 

5. 3295.0342.0001 22.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 2 
ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

22.000,00 € 0,00 € 

6. 3295.0352.0001 15.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 2 ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2015 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

24.973,53 € 9.973,53 € 

7. 3295.0341.0001 175.000,00 
€ 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 71 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

175.000,00 € 0,00 € 

8. 3295.0351.0001 45.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 71 ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

45.000,00 € 0,00 € 

9. 3351.0844.0001 375,15 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΑΣ «ΝΕΑΠΟΛΙΣ» ΓΙΑ 
ΤΟ 3Ο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΜΕ ΤΙΤΛΟ  «ΚΑΘΕ 
ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΟΡΟΣ », ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 26 ΙΟΥΝΙΟΥ 
2015 
Συγκεκριμένα σας γνωρίζουμε τα 
εξής: 
Το Κέντρο Ελληνικής 
Λαογραφίας Νεάπολις έχει να 
παρουσιάσει πλούσια πολιτιστική 
δράση τα τελευταία 20 χρόνια, 
διατηρώντας τμήματα εκμάθησης 
ελληνικών χορών ,αγιογραφίας, 
ζωγραφικής, κατασκευής 
χειροποίητων κοσμημάτων αλλά 
έχει λάβει μέρος και σε διάφορα 
φεστιβάλ  όπου μάλιστα  στην 
Σλοβακία κατάφερε να πάρει την 
πρώτη θέση.  Φέτος για 3η 
χρονιά διοργανώνει στις 26 
Ιουνίου στην παραλιακή ζώνη 
(Λιμάνι) της Καβάλας την 

118.572,04 € 96.619,62 € 

ΑΔΑ: Ω0ΠΡ7ΛΒ-8ΞΕ



εκδήλωση «Κάθε τόπος και 
χορός» ένα Φεστιβάλ με 
πρόσκληση παραδοσιακών 
συλλόγων από κάθε γωνιά της 
Ελλάδας οι οποίοι παρουσιάζουν 
έθιμα, τραγούδια και χορούς της 
κάθε περιοχής. 
  Χαρακτηριστική είναι η 
πληθώρα των συλλόγων που 
συμμετείχαν μέχρι σήμερα με 
τους καλεσμένους αυτή την 
χρονιά να προέρχονται από τις 
περιοχές  του Ρεθύμνου, της 
Αστυπάλαιας, της Κέρκυρας , της 
Τενέδου κ.α.  
 Συνολικά αναμένεται να 
παραβρεθούν περίπου 160 – 
200 χορευτές οι οποίοι θα 
μείνουν για δύο διανυκτερεύσεις 
και αναμένεται να τονώσουν 
οικονομικά την τοπική οικονομία 
αλλά και να διαφημιστεί η πόλη 
της Καβάλας αλλά και η 
ευρύτερη περιοχή.  
 Λαμβάνοντας υπόψη τα 
οφέλη που προκύπτουν για την 
Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας 
και  συνυπολογίζοντας το υψηλό 
κόστος μιας τέτοιας εκδήλωσης 
καθώς ο συνολικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται σε 
2.665,15 ευρώ, εισηγούμαστε 
την εξασφάλιση  του κόστους της 
εκδήλωσης που αφορά το 
κόστος των υλικών προβολής 
αξίας 375,15 ευρώ και αναλύεται 
ως εξής: 
 
1.    Banner: 
α)  Βanner  μουσαμάς 75x150    
15τεμ  17ευρώ/τεμ.    Σύνολο  
255,00 ευρώ 

 2.        Αφίσες 
 α) 32x48 4χρωμία     50τεμ.    
1ευρώ/τεμ.    Σύνολο  50,00 
ευρώ  
 Σύνολο   305 ευρώ x 23 % ΦΠΑ 
= 375,15 ευρώ 
   

  Οι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Περιφ. Ενότητας 
Καβάλας του Ειδικού Φορέα 
3351, ΚΑΕ 0844 οικονομικού 
έτους 2015  Παρακαλούμε 
για τις δικές σας ενέργειες.  
Σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω 
εισήγηση εγκρίθηκε από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ. με την υπ. αριθ. 48/2015 
Απόφασή της. 
 

10. 3351.0844.0001 2.450,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ 

118.572,04 € 94.169,62 € 

ΑΔΑ: Ω0ΠΡ7ΛΒ-8ΞΕ



ΚΡΗΝΙΔΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΚΑΛΩΣ 
ΑΝΤΑΜΩΘΗΚΑΜΕ 2015» ΠΟΥ 
ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΙΣ 4 ΙΟΥΛΙΟΥ 
2015 
Συγκεκριμένα σας γνωρίζουμε τα 
εξής: 
Η Πολιτιστική Στέγη Κρηνίδων 
διοργανώνει στις 04/07/2015 την 
4η Συνάντηση  Μικρασιατών στις 
Κρηνίδες Καβάλας, στο Δημοτικό 
Γήπεδο Κεραυνού Κρηνίδων με 
σκοπό τη σύσφιξη των σχέσεων 
των μικρασιατικών συλλόγων της 
πατρίδας μας, την συμβολή στην 
μνήμη και την διατήρηση ηθών 
που οι πρόγονοι μας 
κληροδότησαν καθώς και την 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για 
τους νέους και την προσπάθεια 
στροφή τους προς την 
παράδοση ώστε να συνεχίσουν 
την διατήρηση των 
παραδοσιακών χορών και 
μουσικής. 
 Στην εκδήλωση θα 
υπάρχουν, ανάγνωση κειμένων 
σχετικών με τον μικρασιατικό 
ελληνισμό, την προσφυγιά, τα 
ήθη τα έθιμα και τους χορούς., 
προβολή σχετικών εικόνων και 
βίντεο καθώς και παρουσίαση 
μικρασιατικών χορών χωρισμένοι 
σε 5-6 ενότητες τους οποίους θα 
χορέψουν τμήματα των 
συμμετεχόντων πολιτιστικών 
συλλόγων από διάφορες 
περιοχές της Ελλάδας με 
συνοδεία ζωντανής 
παραδοσιακής μουσικής.  
 Λαμβάνοντας υπόψη τα 
οφέλη που προκύπτουν για την 
Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας 
τόσο από την προβολή της από 
τους επισκέπτες  που πρόκειται 
να έρθουν στην πόλη αλλά και 
από το γεγονός ότι τέτοιου 
είδους εκδηλώσεις συμβάλουν 
στην διατήρηση της εθνικής και 
πολιτισμικής μας ταυτότητας  
αλλά παράλληλα 
συνυπολογίζοντας το υψηλό 
κόστος μιας τέτοιας εκδήλωσης 
καθώς ο συνολικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται σε 
6.500,00 ευρώ, εισηγούμαστε 
την κάλυψη μέρους  της 
εκδήλωσης που αφορά την 
ηχοφωτιστική κάλυψη των 
εκδηλώσεων αξίας  2.450,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 
 
Οι πληρωμές των δαπανών θα 
βαρύνουν τον προϋπολογισμό 
εξόδων της Περιφ. Ενότητας 
Καβάλας του Ειδικού Φορέα 

ΑΔΑ: Ω0ΠΡ7ΛΒ-8ΞΕ



3351, ΚΑΕ 0844 οικονομικού 
έτους 2015  Παρακαλούμε 
για τις δικές σας ενέργειες.  
 Σας γνωρίζουμε ότι η εν 
λόγω εισήγηση εγκρίθηκε από 
την Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ. με την υπ. αριθ. 48/2015 
Απόφασή της. 

 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  398/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΠΡ7ΛΒ-8ΞΕ


		2015-06-19T12:54:20+0300
	Athens




